報道関係各位

★PRESS RELEASE★

2016 年 12 月 20 日(火)

株式会社ブシロード

ブシロード 10 周年記念展示会開催決定！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は 12 月 20 日(火)から 1 月 9 日

（月）までブシロード 10 周年記念展示会を開催しますことをご案内致します。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

ブシロード 10 周年記念展示会

2017 年に 10 周年を迎えるブシロードが、これまで展開してきたコンテンツの展示、過去のイベントで販売した商

品の販売を行います。（本イベント限定商品の販売はございません）

【展示コンテンツ】

カードファイト!! ヴァンガード G、フューチャーカード バディファイト、ヴァイスシュヴァルツ、ChaosTCG、

ラクエンロジック、ラブライブ！スクールアイドルコレクション、ミルキィホームズ、BanG Dream!、月刊ブシロード

カードファイト!! ヴァンガード G やミルキィホームズの衣装や等身大パネル、サインカードの展示をいたします。

皆さまのご来場を心よりお待ち申し上げております。

【本件に関するお問い合わせ先】株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852  FAX：03-5348-0854  URL：http://bushiroad.com/ E-mail：press@bushiroad.com

■開催期間：2016 年 12 月 20 日(火)～2017 年 1 月 9 日（月）
※12 月 31 日（土）~１月３日（火）は休館日となります。

■開館時間：11 時～19 時
■開催場所：東京アニメセンターwith あるある City

■入場料 ：無料

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com